報道関係各位 発信年月日 令和３年１０月１１日

担当部課名 担当者職氏名 連絡先電話番号

ハロウィンイベント実行委員会

（スタジオ・スマイル）事務局
事務局員 道元 健太郎 （0836）82 - 1241

件名
「スマイルハロウィンさんようおのだ 2021」

ハロウィン・ジャンボカボチャで同イベントをＰＲします

内   容

 １０月１日（金）から３１日（日）までの１か月間、まち全体で山陽小野田市の

イメージカラー「オレンジ」に染める「スマイルハロウィンさんようおのだ 2021」

を実施しているところです。

１０月１７日（日）におのだサンパークで開催を予定しておりました「スマイル・

ハロウィンパーティー」は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため中止とし

ましたが、パーティー当日に会場を装飾する予定であったハロウィン・ジャンボカ

ボチャ８個を活用して、下記のとおり市内各所に設置します。

記

１ 期 間 １０月３１日（日）まで

２ 場 所 市役所 2階シティセールス課、市長室、厚狭地区複合施設、

中央図書館、子育て総合支援センター「スマイルキッズ」、

おのだサンパーク（2個）、山口県農業協同組合山陽小野田営農センター

３ ジャンボカボチャの生産者

山陽地域露地野菜生産部会かぼちゃ生産組合

組合長 田尾 光一（たお みつかず）

４ ジャンボカボチャの品種

      アトランチック・ジャイアント

※市長室は見学することができません。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

スマイルハロウィンさんようおのだ
‟さんハロへＧＯ！夢に向かって”